Администрация

города Волгодонска

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 05.10.2020 № 2034
г. Волгодонск

О признании утратившими силу
отдельных нормативных правовых актов
Администрации города Волгодонска
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Город Волгодонск», в целях проведения ревизии ранее принятых действующих нормативных правовых актов Администрации города Волгодонска на предмет соответствия федеральному и областному законодательству
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившими силу:

1.1. Постановление Администрации города Волгодонска от 13.02.2013 № 472 «Об утверждении Положения об оплате труда работников групп (службы) по централизованному обслуживанию муниципальных учреждений, подведомственных соответствующему органу Администрации города Волгодонска».
1.2 Постановление Администрации города Волгодонска от 19.05.2015 № 643 «О внесении изменений в приложение № 2 к постановлению Администрации города Волгодонска от 13.02.2013 № 472 «Об утверждении Положения об оплате труда работников групп (службы) по централизованному обслуживанию муниципальных учреждений, подведомственных соответствующему органу Администрации города Волгодонска».
1.3. Постановление Администрации города Волгодонска от 27.07.2016 № 1935 «О внесении изменений в приложение № 2 к постановлению Администрации города Волгодонска от 13.02.2013 № 472 «Об утверждении Положения об оплате труда работников групп (службы) по централизованному обслуживанию муниципальных учреждений, подведомственных соответствующему органу Администрации города Волгодонска».
1.4. Постановление Администрации города Волгодонска от 03.02.2020 № 155 «О проведении в 2020 году городского конкурса «Лучшая организация работы по охране труда среди организаций города Волгодонска – 2019».

1.5. Постановление Администрации города Волгодонска от 07.02.2020 № 233 «О проведении в 2020 году городского конкурса «Коллективный договор – основа эффективности производства и защиты социально-трудовых прав работников».
1.6. Постановление Администрации города Волгодонска от 02.06.2020 № 1101 «О проведении в 2020 году городского конкурса на звание «Коллектив высокой социальной ответственности».
2. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы Администрации города Волгодонска по экономике С.М. Макарова.
Глава Администрации

города Волгодонска                                                                       В.П. Мельников

Постановление вносит сектор
по оплате труда, уровню жизни

и трудовым отношениям